
ΘΕΜΑ 6ο 

«Ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς 1/θ, 2/θ, 3/θ, 4/θ, 5/θ, 6/θ 

και 12/θ Δημοτικών Σχολείων του Ιανουαρίου και Φεβρουαρίου 2013» 
(1865 και 1866/7-2-2013) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του 

αρ.18 του Ν.2470/97 

2. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής 

του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015»  

3. Την αρ. 2/78400/0022/14-11-2011 έγγραφο του ΓΛΚ, Δ/νση 22
η
 

Μισθολογίου, «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 

Δεύτερου Κεφαλαίου του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄) «Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 

διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 

στρατηγικής 2012-2015»     

4. Την αρ. Φ12/773/77094/Γ1/28-7-2006 Υπουργική Απόφαση ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 

1139 τ. Β΄) όπως τροποποιήθηκε από την Φ.12/520/61575/Γ1/30-5-2011 

(ΦΕΚ 1327 τ. Β΄) «Αναμόρφωση ωρολόγιων προγραμμάτων στο Δημοτικό 

Σχολείο». 

5. Την αρ. Φ12.718/Γ1/851/27-8-97 ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ωράριο εκπ/κων σε Δημοτικά 

σχολεία» 

6. Την αρ. Φ.12/79/51/33/14-1-2000 (ΦΕΚ 43/21-1-00 τ.Β΄) 

7. Την αρ. ΣΤ5/23/14-4-2000 (ΦΕΚ 566 τ. Β΄)Υπουργική Απόφαση 

8. Την αρ. Φ361.1/953/146655/Δ1 Εγκύκλιο Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

9. Την αρ. 1854/7-2-2013 θετική εισήγηση της προϊσταμένης εκπαιδευτικών 

θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

Την ανάθεση υπερωριακής εργασίας για τις επιπλέον ώρες εβδομαδιαίας 

διδασκαλίας στους κατωτέρω εκπ/κους που υπηρετούν στα 1/θ, 2/θ, 3/θ, 4/θ, 5/θ, 6/θ, 

12/θ Δημοτικά Σχολεία αρμοδιότητας της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας από 8/1/2013  έως 

28/2/2013 ως εξής: 

 

Για το μήνα Ιανουάριο 

 

Α. 1/θ Δημ.Σχολεία  

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙ

Ο ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤ

ΕΙ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΩΡEΣ 

1 Βανάκου Χριστίνα Δ.Σχ. 

Ρωμέικο

υ 

 5 



2 Βαρελίδης Νικόλαος Δ.Σχ. 

Σωληναρ

ίου 

Λειτουργεί 

ως 4/θεσιο 

5 

3 Κυριαζής Κων/νος Δ.Σχ. 

Σωληναρ

ίου 

Λειτουργεί ως 

4/θεσιο 

2 

4 Πατακιά Γεωργία Δ.Σχ. 

Σωληναρ

ίου 

Λειτουργεί ως 

4/θεσιο 

3 

 

Β.  2/θ Δημ. Σχολεία 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΩΡΕΣ 

1 Κυριζοπούλου  Σοφία  Δ.Σχ. Αγίας Τριάδας     5 

2 Γαλάνη Παρασκευή Δ.Σχ. Αγίας Τριάδας     5 

3 Παγώνας Θεόδωρος  Δ.Σχ.Άσκρης     5 

4 Λέντζα Ιφιγένεια  Δ.Σχ. Άσκρης     5 

5 Χαλιαμάλιας Φώτιος Δ.Σχ. Ελλοπίας 5 

6 Δοδοντσή Ιωάννα Δ.Σχ. Ελλοπίας 5 

7 Σολωμού Αικατερίνη  Δ.Σχ.Λεονταρίου 5 

8 Κωνσταντίνου Συμεών Δ.Σχ.Λεονταρίου 5 

9 Γκάγκα Θωμαή Δ.Σχ.Λεονταρίου 5 

10 Ζιάκα Ευθυμία  Δ.Σχ. Νεοχωρακίου 5 

11 Γιανναροπούλου    Θεοδώρα Δ.Σχ. Νεοχωρακίου 5 

12 Καζαμία Σταυρούλα Δ.Σχ. Νεοχωρακίου 5 

13 Καρύδη-Πυρουνάκη Χρυσή Δ.Σχ. Ξηρονομής 5 

14 Μάττα Σοφία Δ.Σχ. Ξηρονομής 5 

15 Παρθενοπούλου Ευπραξία  Δ.Σχ. Σ.Σ.Οινόης 5 

16 Τυριακίδου Πολυνίκη Δ.Σχ. Σ.Σ.Οινόης 5 

17 Παπαδάμου Αικατερίνη Δ.Σχ. Σ.Σ.Οινόης 5 

18 Παπαευαγγέλου Σταυρούλα Δ.Σχ. Προδρόμου 5 



19 Ντούμα Ευμορφία Δ.Σχ. Προδρόμου 5 

20 Μάμαλη Αικατερίνη  Δ.Σχ. Υπάτου 5 

21 Τσαρούχα Ιωάννα Δ.Σχ. Υπάτου 5 

22 Περίσσιου Βασιλική  Δ.Σχ. Κοκκίνου 5 

23 Δελιανίδης Αβραάμ  Δ.Σχ. Κοκκίνου 5 

 

Γ.  2/θ Δημ. Σχολείο που λειτουργεί ως 3/θ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΩΡΕΣ 

1 Μόκκας Κων/νος Δ.Σχ. Καλλιθέας 2 

2 Τουσιμτσή Πολυξένη Δ.Σχ. Καλλιθέας 2 

 
 Δ.  3/θ, 4/θ,5/θ,6/θ Δημ. Σχολεία 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΩΡΕΣ 

1 Οικονόμου Μαρίνα  Δ.Σχ. Τανάγρας  5 

2 Γαλάνη Βαία  Δ.Σχ. Τανάγρας 1 

3 Παναγιώτου Ευάγγελος  Δ.Σχ.Διονύσου  2 

4 Λαινάς Δημήτριος  Δ.Σχ.Διονύσου 2 

5 Θεοχαρίδη Ανθή Δ.Σχ.Ελεώνα 2 

6 Βαρσάμη Μαρία Δ.Σχ.Ελεώνα 2 

7 Κιούση Ελένη Δ.Σχ.Ελεώνα 1 

8 Παπαδοπούλου Χριστίνα Δ.Σχ.Ελεώνα 1 

9 Γρηγορίου Ανδρονίκη Δ.Σχ. Πύλης 1 

10 Γκόγκος Νικόλαος Δ.Σχ. Πύλης 1 

11 Χαρατσή Σταυρούλα Δ.Σχ. Πύλης 1 

12 Κελεπούρης Γεώργιος Δ.Σχ. Πύλης 3 

13 Λουίζου Αφένδρα Δ.Σχ. 3
ο
 Σχηματαρίου 1 

14 Μαλισόβα Ευγενία Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 1 

15 Βασιλός Βασίλειος Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 2 



16 Αλμπάνης Ιωάννης Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 2 

17 Ματθαιάκης Αντώνιος  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 1 

18 Γούδας Ιωάννης  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 3 

19 Γκούθας Ιωάννης  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 2 

20 Ντανόπουλος Αθανάσιος  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 1 

21 Ζαφείρη Φανία  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 2 

22 Λαθήρα Γεωργία Δ.Σχ.2
ο
 Σχηματαρίου 3 

23 Ντάλλη Ελένη  Δ.Σχ.2
ο
 Σχηματαρίου 2 

24 Νίκας Κων/νος  Δ.Σχ.Δομβραίνας 2 

25 Δερματίδης Παύλ. Δ.Σχ.Δομβραίνας 2 

26 Σύλλας Φώτιος   Δ.Σχ.Πλαταιών 2 

27 Κοτσώνης Δημήτριος  Δ.Σχ.Πλαταιών 4 

28 Γεωργίου Σωτηρία Δ.Σχ.Πλαταιών 2 

29 ΜαρίνηςΙωάννης  Δ.Σχ.Πλαταιών 3 

30 Βλάχου Αλίκη  Δ.Σχ.Λεύκτρων  3 

31 Μπρίνια Νικολέτα  Δ.Σχ.Λεύκτρων 1 

32 Ψαρολόγου Ιωάννα  Δ.Σχ.Λεύκτρων 1 

33 Σιαμαντά Αικατερίνη  Δ.Σχ.Λεύκτρων 1 

34 Ντελής-Κόλλιας Κων/νος  Δ.Σχ.Ακραιφνίου  1 

35 Πίκλας Ιωάννης  9
Ο
 Δ.Σχ.Θήβας  3 

36 Παλάσκα Σοφία  9
Ο
 Δ.Σχ.Θήβας 1 

37 Καζάνας Ιωάννης  9
Ο
 Δ.Σχ.Θήβας 1 

38 Ρούση Ιλιάνα  Δ.Σχ.Παύλου  1 

39 Νίτσα Μαρία  Δ.Σχ.Παύλου 1 

40 Ψυχικιώτου Αγορία  1
ο
 Δ.Σχ. Βαγίων 2 

 

 Ε. Ειδικότητες 



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΩΡΕΣ 

1 Λεοντάρα Δέσποινα (Αγγλικών) Δ.Σχ. Αράχωβας  1 

2 Μπαμπούλας Αλέξανδρος (Φυς. Αγωγής) Δ.Σχ.Θεσπιών 3 

3 Σιδέρη Αικατερίνη (Αγγλικών)  Δ.Σχ.Θεσπιών 2 

4 Ζίγκα Μαίρη (Αγγλικών) Δ.Σχ. Δαύλειας  1 

 

Για το μήνα Φεβρουάριο 

 

Α. 1/θ Δημ.Σχολεία 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙ

Σ 

ΩΡEΣ 

1 Βανάκου Χριστίνα Δ.Σχ. Ρωμέικου  5 

2 Βαρελίδης Νικόλαος Δ.Σχ. Σωληναρίου Λειτουργεί ως 

4/θεσιο 

5 

3 Κυριαζής Κων/νος Δ.Σχ. Σωληναρίου Λειτουργεί ως 

4/θεσιο 

2 

4 Πατακιά Γεωργία Δ.Σχ. Σωληναρίου Λειτουργεί ως 

4/θεσιο 

3 

 
Β.  2/θ Δημ. Σχολεία 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1 Κυριζοπούλου  Σοφία  Δ.Σχ. Αγίας Τριάδας     5 

2 Γαλάνη Παρασκευή Δ.Σχ. Αγίας Τριάδας     5 

3 Παγώνας Θεόδωρος  Δ.Σχ.Άσκρης     5 

4 Λέντζα Ιφιγένεια  Δ.Σχ. Άσκρης     5 

5 Χαλιαμάλιας Φώτιος Δ.Σχ. Ελλοπίας 5 

6 Δοδοντσή Ιωάννα Δ.Σχ. Ελλοπίας 5 

7 Σολωμού Αικατερίνη  Δ.Σχ.Λεονταρίου 5 

8 Κωνσταντίνου Συμεών Δ.Σχ.Λεονταρίου 5 

9 Γκάγκα Θωμαή Δ.Σχ.Λεονταρίου 5 



10 Ζιάκα Ευθυμία  Δ.Σχ. Νεοχωρακίου 5 

11 Γιανναροπούλου    Θεοδώρα Δ.Σχ. Νεοχωρακίου 5 

12 Καζαμία Σταυρούλα Δ.Σχ. Νεοχωρακίου 5 

13 Καρύδη-Πυρουνάκη Χρυσή Δ.Σχ. Ξηρονομής 5 

14 Μάττα Σοφία Δ.Σχ. Ξηρονομής 5 

15 Παρθενοπούλου Ευπραξία  Δ.Σχ. Σ.Σ.Οινόης 5 

16 Τυριακίδου Πολυνίκη Δ.Σχ. Σ.Σ.Οινόης 5 

17 Παπαδάμου Αικατερίνη Δ.Σχ. Σ.Σ.Οινόης 5 

18 Παπαευαγγέλου Σταυρούλα Δ.Σχ. Προδρόμου 5 

19 Ντούμα Ευμορφία Δ.Σχ. Προδρόμου 5 

20 Μάμαλη Αικατερίνη  Δ.Σχ. Υπάτου 5 

21 Τσαρούχα Ιωάννα Δ.Σχ. Υπάτου 5 

22 Περίσσιου Βασιλική  Δ.Σχ. Κοκκίνου 5 

23 Δελιανίδης Αβραάμ  Δ.Σχ. Κοκκίνου 5 

 

Γ.  2/θ Δημ. Σχολείο που λειτουργεί ως 3/θ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ  

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1 Μόκκας Κων/νος Δ.Σχ. Καλλιθέας 2 

2 Τουσιμτσή Πολυξένη Δ.Σχ. Καλλιθέας 2 

 
 Δ.  3/θ, 4/θ,5/θ,6/θ Δημ. Σχολεία 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1 Οικονόμου Μαρίνα  Δ.Σχ. Τανάγρας  5 

2 Γαλάνη Βαία  Δ.Σχ. Τανάγρας 1 

3 Παναγιώτου Ευάγγελος  Δ.Σχ.Διονύσου  2 

4 Λαινάς Δημήτριος  Δ.Σχ.Διονύσου 2 

5 Θεοχαρίδη Ανθή Δ.Σχ.Ελεώνα 2 



6 Βαρσάμη Μαρία Δ.Σχ.Ελεώνα 2 

7 Κιούση Ελένη Δ.Σχ.Ελεώνα 1 

8 Παπαδοπούλου Χριστίνα Δ.Σχ.Ελεώνα 1 

9 Γρηγορίου Ανδρονίκη Δ.Σχ. Πύλης 1 

10 Γκόγκος Νικόλαος Δ.Σχ. Πύλης 1 

11 Χαρατσή Σταυρούλα Δ.Σχ. Πύλης 1 

12 Κελεπούρης Γεώργιος Δ.Σχ. Πύλης 3 

13 Λουίζου Αφένδρα Δ.Σχ. 3
ο
 Σχηματαρίου 1 

14 Μαλισόβα Ευγενία Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 1 

15 Βασιλός Βασίλειος Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 2 

16 Αλμπάνης Ιωάννης Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 3 

17 Ματθαιάκης Αντώνιος  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 1 

18 Γούδας Ιωάννης  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 3 

19 Γκούθας Ιωάννης  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 3 

20 Ντανόπουλος Αθανάσιος  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 3 

21 Ζαφείρη Φανία  Δ.Σχ.3
ο
 Σχηματαρίου 3 

22 Λαθήρα Γεωργία Δ.Σχ.2
ο
 Σχηματαρίου 3 

23 Ντάλλη Ελένη  Δ.Σχ.2
ο
 Σχηματαρίου 2 

24 Νίκας Κων/νος  Δ.Σχ.Δομβραίνας 2 

25 Δερματίδης Παύλ. Δ.Σχ.Δομβραίνας 2 

26 Σύλλας Φώτιος   Δ.Σχ.Πλαταιών 2 

27 Κοτσώνης Δημήτριος  Δ.Σχ.Πλαταιών 4 

28 Γεωργίου Σωτηρία Δ.Σχ.Πλαταιών 2 

29 Μαρίνης  Ιωάννης  Δ.Σχ.Πλαταιών 3 

30 Βλάχου Αλίκη  Δ.Σχ.Λεύκτρων  3 

31 Μπρίνια Νικολέτα  Δ.Σχ.Λεύκτρων 1 

32 Ψαρολόγου Ιωάννα  Δ.Σχ.Λεύκτρων 1 



33 Σιαμαντά Αικατερίνη  Δ.Σχ.Λεύκτρων 1 

34 Ντελής-Κόλλιας Κων/νος  Δ.Σχ.Ακραιφνίου  1 

35 Ρούση Ιλιάνα  Δ.Σχ.Παύλου  1 

36 Νίτσα Μαρία  Δ.Σχ.Παύλου 1 

37 Ψυχικιώτου Αγορία 1
ο
 Δ Σχ. Βαγιών 2 

 

 Ε. Ειδικότητες 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΩΡΕΣ 

1 Λεοντάρα Δέσποινα (Αγγλικών) Δ.Σχ. Αράχωβας  1 

2 Μπαμπούλας Αλέξανδρος 

(Φυσικής Αγωγής) 

Δ.Σχ.Θεσπιών 3 

3 Σιδέρη Αικατερίνη (Αγγλικών)  Δ.Σχ.Θεσπιών 2 

4 Ζίγκα Μαίρη (Αγγλικών) Δ.Σχ. Δαύλειας  1 

 

 


